
PRODUSE DE CURATENIE 106

I.D.: 62138200

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.338,50 RON - 3.338,50 RON

Descriere: FINO 30 SACI MENAJ 35L BUC 15 5 75 10 OTI SACI SOLID 240L BUC 6 24 144 100 MANUSI AMBULEX LATEX S BUC 1 100 100 50 MASTI MEDIC 3 STR BUC 2 50 100 3 ARO LAVETE MICROFIBRA BUC 20 15 300 3X50G BREF BUC 14 24 336 5MP BURETI VASE BUC 3 8 24 ARO BURETI VASE CANELURI BUC 2 8 16 5L ARO SOLUTIE PARCHET BUC 1 35 35 4L IGIENOL DEZINF BUC 6 65 390 ARO SET MOP BUMBAC 250 GR BUC 21 6.50 136.50 AGR SET SPALAT WC BUC 6 12 72 FINO MANUSI L BUC 5 10 50 PROSOP PARISS MONOROLA 2STR BUC 84 18 1512 REDOSAN DETARTRANT 750 ML BUC 4 12 48.
